
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської  

селищної ради від 20 грудня 2018 року № 383 XVIII-VII  

«Про селищний бюджет Великодимерської селищної  

ради на 2019 рік» та додатків 3, 7 

 

 

Розглянувши  пропозиції  Великодимерської селищної ради, керуючись ст. 78 

Бюджетного кодексу України, відповідно до  пункту 23  статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, промисловості, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

 Внести наступні зміни до рішення  Великодимерської селищної ради від 20 грудня 

2018 року № 383 XVIII-VII  «Про селищний бюджет Великодимерської селищної 

ради на 2019 рік»: 

1. Здійснити перерозподіл коштів загального обсягу бюджетних призначень. 

2. Внести зміни у додатки  3, 7  до рішення, виклавши їх у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань 

планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку промисловості, 

інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                                    А. Бочкарьов 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

24 січня 2019 року  

№ 401    XX – VІІ  



 

 


